

PRICE SENSITIVE INFORMATION

This is for kind information of all concerned that the Board of Directors of Crown Cement PLC. in its 253rd Meeting held between 3:00 P.M. to 5:00 P.M. on 18 September 2025 at its Head Office: Delta Life Tower (3rd & 6th Floor), Plot No. 37, Road No. 45 (South) & 90 (North), Gulshan- 2, Dhaka- 1212 has approved, among others, the following decision:

“To purchase 330 Decimals of land at Mouja- West Mukterpur, Munshiganj at a cost of Tk. 13,77,52,000.00 (Taka thirteen crore seventy seven lac fifty two thousand) only (approx.) including the registration cost.”

By Order of the Board

Dated, Dhaka
18 September 2025


(Md. Mozharul Islam, FCS)
Senior General Manager & Company Secretary

মূল্য সংবেদনশীল তথ্য

এতদ্বারা সংশ্লিষ্ট সকলের সদয় অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, ক্রাউন সিমেন্ট পিএলসি এর পরিচালনা পর্ষদ কোম্পানীর প্রধান কার্যালয়ঃ ডেল্টা লাইফ টাওয়ার (৪র্থ এবং ৭ম তলা), প্লট নং ৩৭, রোড নং ৪৫ (দক্ষিণ) এবং ৯০ (উত্তর), গুলশান- ২, ঢাকায় ১৮ সেপ্টেম্বর ২০২৫ তারিখ বিকাল ৩ঃ০০ ঘটিকা হতে ৫ঃ০০ ঘটিকা পর্যন্ত অনুষ্ঠিত কোম্পানীর ২৫৩তম পর্ষদ সভায় সর্বসম্মতিক্রমে নিম্নলিখিত সিদ্ধান্ত গ্রহণ করেছেনঃ

“মৌজাঃ পশ্চিম মুক্তারপুর, মুন্সীগঞ্জ এ ৩৩০ শতাংশ জমি, যার আনুমানিক মূল্য ১৩,৭৭,৫২,০০০.০০ (তেরো কোটি সাতাত্তোর লক্ষ বাহান্ন হাজার) টাকায় (রেজিস্ট্রেশন খরচ সহ) ক্রয় করার সিদ্ধান্ত গৃহীত হয়।”

পরিচালনা পর্ষদের আদেশক্রমে

(মোঃ মজহারুল ইসলাম, এফসিএস)

জ্যেষ্ঠ মহাব্যবস্থাপক এবং কোম্পানী সচিব

তারিখ, ঢাকা

১৮ সেপ্টেম্বর ২০২৫